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Trwają Turystyczne Mistrzostwa Blogerów

16 finalistów trzecich Turystycznych Mistrzostw Blogerów organizowanych przez
Polską Organizację Turystyczną reprezentuje poszczególne regiony i przygotowuje
wyjątkowe relacje, które można śledzić na konkursowej stronie
mistrzostwablogerow.polska.travel. Relacje z województwa świętokrzyskiego
publikują Olka Zagórska-Chabros i Marek Chabros, którzy prowadzą bloga Bałkany
według rudej.

Na ich blogu już można poczytać o Kielcach – mieście blisko natury z malowniczymi
zdjęciami rezerwatów i ogrodów. Jest też materiał o rowerowym szlaku Green Velo, który
biegnie przez całe województwo świętokrzyskie. Wszystkie relacje z naszego regionu można
śledzić na stronie mistrzostwablogerow.polska.travel.

https://mistrzostwablogerow.polska.travel/
https://mistrzostwablogerow.polska.travel/mistrzostwa/balkany-rudej-olka-zagorska-chabros-i-marek-chabros
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Zadaniem blogerów w konkursie jest przygotowanie minimum 2 wpisów oraz 1 materiału
wideo, a także 6 postów na portalu społecznościowym Facebook oraz 6 postów w serwisie
Instagram, będących relacją z kilkudniowego wypadu do przydzielonego województwa.
Tematy wpisów są dowolne, powinny być jednak spójne z uzgodnionym z Regionalną
Organizacją Turystyczną planem podróży i dotyczyć miejsc, szlaków czy produktów
turystycznych leżących na terenie tego województwa. Przykładowy scenariusz może
zawierać prezentację województwa pod kątem wybranych zagadnień, takich jak –
nieoczywiste zakątki w regionie, pamiątki architektury, pomniki przyrody, kuchnia
regionalna, miejsca odpoczynku dla rodzin z dziećmi, szlaki wycieczek rowerowych, ścieżki
do spacerów ze zwierzętami, miejsca wycieczek ekstremalnych.

Wyniki III Turystycznych Mistrzostw Blogerów będą ogłoszone podczas briefingu prasowego
i wręczenia nagród zorganizowanego w grudniu 2020 roku, a następnie będą zamieszczone
na stronie internetowej mistrzostwablogerow.polska.travel.


